

NDO 1 ApS

Dragebakken 376
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Martin Lange
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NDO 1 ApS
Dragebakken 376
5250 Odense SV

CVR-nr: 32058345
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank
Flakhaven 1
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsejendom til beboelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af virksomhedens drift i det forløbne regnskabsår og den økonomiske stilling pr. 31. december 2015 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2015 samt balance pr. 31. december 2015.

Årets resultat anses ledelsen for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat i 2016 på niveau med 2015.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		85.976	71.628
Resultat af ordinær primær drift		85.976	71.628
Øvrige finansielle omkostninger		-26.970	-27.784
Ordinært resultat før skat		59.006	43.844
Skat af årets resultat	1	-14.060	-10.803
Årets resultat		44.946	33.041
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		44.946	33.041
I alt		44.946	33.041

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.301.713	1.301.713
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.301.713	1.301.713
Anlægsaktiver i alt		1.301.713	1.301.713
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.036	56.824
Andre tilgodehavender		3.639	3.809
Tilgodehavender i alt		81.675	60.633
Omsætningsaktiver i alt		81.675	60.633
Aktiver i alt		1.383.388	1.362.346

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		167.785	122.839
Egenkapital i alt		292.785	247.839
Gæld til realkreditinstitutter		903.045	940.653
Langfristede gældsforpligtelser i alt		903.045	940.653
Gæld til realkreditinstitutter		38.000	38.000
Gæld til banker		2.265	27.945
Skyldig selskabsskat		46.293	30.362
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.500	9.547
Periodeafgrænsningsposter		37.000	27.200
Deposita		55.500	40.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		187.558	173.854
Gældsforpligtelser i alt		1.090.603	1.114.507
Passiver i alt		1.383.388	1.362.346

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	122.839	0	247.839
Årets resultat		44.946		44.946
Egenkapital, ultimo	125.000	167.785	0	292.785

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	14.060	10.712
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>14.060</u>	<u>10.712</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>1.301.713</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.301.713</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.301.713</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut, restgæld kr. tkr. 979 er der udstedt ejerpantebrev med sikkerhed i selskabets ejendom.

Til sikkerhed for engagement med bank, er der udstedt ejerpantebrev i selskabets ejendom på tkr. 325.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes af Martin Lange og Allan Hansen Zoëga.